
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. lia /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Ana Mana Silva Rodrigues, Técnica em Assuntos 
Educacionais, para responder pela Secretaria do Decanato de Ensino de 
Graduação/DEG (FG-3), durante a licença médica, gestante e férias da servidora 
Veruska Albuquerque Pacheco de Moura, no período de 1 2/6/2002 a 17/11/2002. 

Brasília, J3 de alimpo 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


	Page 1

